
STRIIMAUKSEN PERUSTEITA 23.-24.1.2024 
Koulutuksessa käsitellään suoralähetyksissä tarvit-
tavia tietoja ja taitoja, tutustutaan kuvakerronnan ja 
hyvän äänenlaadun perusteisiin. Kouluttajina toimivat 
nuorisotyönohjaaja Toni Launonen, musiikinopettaja 
Ari Kauppinen JKO:lta ja Elias Mäenpää Virtuaalikir-
kosta.Jos haluat lisäosaamista, tule Striimaus sujuvaksi 
-koulutukseen 29.-30.10.2024. 

SOITINRAKENNUSPAJA JA 
LASTENMUSIIKIN UUDET TUULET
26.-27.1.2024 (pe-la)
Lastenmusiikin uudet tuulet -koulutuksessa tutustut 
uuteen ja perinteisempään lastenmusiikkiohjelmistoon 
sekä erilaisiin toiminnallisiin menetelmiin. Kouluttajina 
toimivat lastenmusiikkiorkesteri Loiskiksen ammatti-
muusikot ja pedagogit Pekka Nättinen, Tomi Nurmi, 
Marianne Oivo ja Leevi Pukki.

TOIMIVA KOULU- OHJAAJAKOULUTUS 
29.-31.1.2024 ja 26.-27.3.2024
Toimiva koulu -ohjaajakoulutuksessa perehdyt ja 
kehität tunne- ja vuorovaikutustaitoja. Ohjaajakoulu-
tus pätevöittää sinut ohjaajaksi ja saat oikeudet pitää 
Toimiva koulu -vuorovaikutuskoulutuksia lisensoidun 
materiaalin pohjalta. Kouluttajina toimivat LitT, työn-
ohjaaja STOry Ulla Klemola ja LitM, väitöskirjatutkija 
Tommi Mäkinen. 

LASTENOHJAAJANA 
RIPPIKOULUSSA 6.-7.2.2024
Koulutuksessa saat tietoa nuorten kehitykseen liitty-
vistä vaiheista sekä tutustut Suuri ihme -rippikoulu-
suunnitelmaan, rippikoulun toiminta-ajatukseen ja 
tavoitealueisiin. Kouluttajana toimivat rippikoulu-
pappi Johanna Puupponen ja kasvatus- 
ja ohjausalan opettaja Jarkko Blomqvist.

AJANKOHTAISKOULUTUKSIA
JYVÄSKYLÄSSÄ!

KIRJOITTAMINEN JA MAALAAMINEN 
HENGELLISEN OHJAUKSEN VÄLINEENÄ 
13.-14.2.2024
Koulutuksessa tutustutaan kirjoittamiseen Raamatun luke-
misen tukena ja tehdään kirjoitus- ja meditaatioharjoituksia. 
Koulutukseen osallistuva kehittyy Bible Journaling -mene-
telmän käytössä raamattuopetuksen välineenä ja tutustuu 
vesi- ja peitevärien käyttöön. Kouluttajana toimii diakoni, 
kirjoittamisen- ja retriitinohjaaja Nina Klemmt.

KINESTETIIKAN PERUSKURSSI
22.-23.2.24 ja 21.-22.3.24 
Kinestetiikka® on voimavaralähtöinen toimintamalli, joka 
perustuu ihmisen luonnollisten liikemallien ja aistitoiminto-
jen ymmärtämiseen sekä ihmisen kunnioittavaan kohtaa-
miseen. Kouluttajina Suomen Kinestetiikkayhdistyksen 
hyväksymät kouluttajat Sanna Jääskeläinen ja 
Saija Sievänen.

VALOKUVA JA 
VIDEO SOMESSA 5.-6.3.2024
Miten tuotan videon? Miten valaistus ja 
äänenlaatu vaikuttavat videon sisältöön? 
Koulutus sisältää seuraavia aihealueita: 
kuvaamisen lainalaisuudet, studioku-
vaus/hyvä studiosommittelu, kuva ja 
video eri somekanavissa sekä livelähe-
tyksessä kameran takanaKouluttajana on 
PastoriPuhto eli someen videoita tekevä 
srk-pastori Juho Puhto.

Katso 
lisätietoa:www.jko.fiajankohtaiskoulutukset
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MATKALLA SISÄISEN 
ÄÄNEN TUNNISTAMISEEN 12.-13.3.2024
Deep talkista työkaluja sisäisen äänen kuunteluun, arkeen ja 
työhön. Deep talk johdattelee kuuntelemaan omaa sisäis-
tä puhetta ja toimimaan dialogisesti, toisia kunnioittaen ja 
arvostaen. Kouluttajana on Deep Talk -kouluttaja, varhais-
kasvatuksen asiantuntija, työnohjaaja, ratkaisukeskeinen 
terapeutti Ritva Parkkali.

ELÄKKEELLE! Sujuvasti uuteen 
elämänvaiheeseen 19.-20.3.2024
Koulutuksessa hyvän vanhenemisen, tavoitteiden ja elämän-

kulun ennakoinnin tutkijatohtori Milla Saajanahon 
kanssa. Koulutuksessa on mukana myös kirkon 

eläkeasioista vastaava Kevan kou-
luttaja. Koulutuspäivien aikana 

huolehditaan osallistujien 
hyvinvoinnista. 

JYVÄSKYLÄN 
KRISTILLINEN OPISTO
Sulkulantie 28, 40520 JYVÄSKYLÄ
Puh. 014 334 8000 | toimisto@jko.fi | www.jko.fi

Katso 
lisätietoa:www.jko.fiajankohtaiskoulutuksetSeuraathan jo 

meitä somessa?

Oikeus mahdollisiin muutoksiin pidätetään.

ESIHENKILÖ TOIMIVAA VUOROVAIKUTUSTA 
JA OMAA HYVINVOINTIAAN EDISTÄMÄSSÄ 
9.-10.4.2024
Koulutuksessa käsitellään kohtaamiseen, vuorovaikutukseen 
sekä valmentavaan johtamiseen liittyviä aiheita. Kouluttajina toi-
mivat Ulla Klemola / Idulla Consulting ja Paulus Pikkarainen 
Jyväskylän seurakunnasta.  

IDEOITA IMPROVISAATIOON 
16.-17.4.2024
Ideoita improvisaatioon -ajankohtaiskoulutuksessa saat ideoita 
ja työkaluja oman musiikillisen improvisoinnin kehittämiseen ja 
keksimiseen. Kouluttajina toimivat kuoronjohtaja Kaisa Halme-
mies ja musiikinopettaja Ari Kauppinen. 

PARISUHDETANGO 19.-20.4.2024 (pe-la)
Parisuhdetango perustuu yksinkertaisiin, selkeisiin ja asteittain 
haastavimpiin pariharjoituksiin. Harjoitukset vahvistavat parisuh-
detta, luottamusta ja kommunikaatiota. Aikaisempaa kokemusta 
tanssista ei tarvita. Kouluttajina toimivat Minna Tuovinen, 
Martin Heslop, HyvinYhdessä ry.

ELÄVÖITTÄVÄ 
ÄÄNITYÖSKENTELY 23.-24.4.2024
Koulutuksessa käsitelläänlaaja-alaisesti äänen käyttöä: skriptien 
tulkintaa, karakterisointia,ääniharjoittelua ja yhteistyötä ja yrit-
täjyyttä.Kouluttaja toimii äänialan ammattilainen Simo Orpana. 
Hänellä on yli 17 vuoden kokemus äänisuunnittelusta, ääninäyt-
telemisestä, säveltämisestä ja äänialan yrittäjyydestä.

METSÄMIELI 7.-8.5.2024
Tutustu metsän hyvinvointivaikutuksiin. Metsämieli-koulutuk-
sesta saat ohjausmenetelmämaistiaisen ja mahdollisuuden 
löytää keinoja omaan työssäjaksamiseen. Kouluttajana Ulla 
Hietala, jolla on Metsämieliohjaajakoulutuksen lisäksi vankka 
työ- ja koulutustausta kasvatus- ja ohjausalalta, yhteisötyöoh-
jaaja- ja coach-tutkinnot sekä luonto-ohjaajaopintoja.


